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Tässä uutiskirjeessä esittelemme projektin 2. pilotin ja kansainvälisen projektikokouksen kohokohdat. Tutustu kuinka 
voimaannutamme maahanmuuttajanaisia Euroopassa monipuolisten aloitteiden ja yhteistyön kautta. 

2.pilottiin osallistuivat maahanmuuttajanaiset Grindavíkistä. 
Osallistujat olivat siirtyneet pois seismisen ja vulkaanisen 
aktiivisuuden tieltä.  Pilotin ohjelma korosti itsetuntemusta, 
henkilökohtaisia vahvuuksia ja voimaantumista. Pilottiin 
kuului job shadowing –työhön tutustumista päivä- ja 
vanhainkodissa. Tutustumisjaksot tarjosivat arvokasta tietoa 
aloista..

Islanti:

Saksa
Pilottiin sisältyi job shadowing – työhön tutustumista 
hotellissa. Kaikkiaan 15 naista mm. Eritreasta, Ukrainasta ja 
Afganistanista osallistuivat hotelliin tutustumiseen. Osallistujat 
tutustuivat työtehtäviin, keskustelivat työelämäkulttuurista 
sekä saivat neuvoja maahanmuuttajataustaiselta ravintolan 
johtajalta, joka kertoi omasta urapolustaan.

Viisi maahanmuuttajanaista osallistui pilottiin, joka 
toteutettiin osana naisten kotoutumiskoulutusta.  Pilotti 
sisälsi intensiivisen osaamisen tunnistamisen, uraohjausta ja 
työelämään tutustumista (kesto jopa 3 viikkoa). Kokemukset 
tukivat ymmärtämään paremmin suomalaista työelämää 
sekä tekemään tietoon perustuvia uramuutoksia. 

Suomi:

Ranska:
2.pilotin osallistujat olivat Senegalista, Nigeriasta, 
Guadalupesta, Algeriasta ja Malista. Työpajassa 
tunnistettiin siirrettävää ja ei-formaalia osaamista sekä 
tuettiin ymmärtämään ranskalaista työelämää. 
Yhteistyössä kansalaisjärjestön kanssa tuettiin 
työnhakutaitoja ja maahanmuuttajataustaiset siivoojat 
jakoivat urakokemuksensa. 

Portugali:
Pilotissa tarjottiin uraohjausta, osaamisen 
tunnistamista ja työelämäkokemuksia 
venezuaelalaisille naisille. Pilotissa toteutettiin 
työpajoja, job-shadowing –työhön 
tutustumista ja yrittäjyys-sparrausta. 

Lisäksi huhtikuussa AEVA organisoi projektin  
loppukokouksen Aveirossa Portugalissa. 
Kokouksessa vedettiin yhteen projektin 
tulokset, toteutuneet osaajaprofiilit, 
koulutukset ja ohjausmalli. Kokous oli 
tuottelias ja mukava.
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